Минздрав России
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Сибирский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения  Российской Федерации
(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

__________ 2018                                                                                                      № ________
г. Томск

О возложении обязанностей
 ученого секретаря ученого совета

[bookmark: _GoBack]       	На основании решения ученого совета лечебного факультета от 04.02.2018 (протокол №2)
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Освободить Иванова  Ивана Ивановича, старшего преподавателя кафедры иностранных языков,  от обязанностей ученого секретаря ученого совета лечебного факультета с 28.02.2018.

2. Возложить обязанности ученого секретаря ученого совета лечебного факультета на старшего преподавателя кафедры иностранных языков Петрову Полину Петровну с 01.03.2018.

Ректор 		                                                   			О.С. Кобякова

Сергеева С.С.
1888